[bookmark: XM_ZBXM：XMMC_2]开封市金明区公安消防大队晋安路中队一至三楼装修项目二次
中标候选人公示
[bookmark: XM_ZBXM：DSFZBJG_2]陕西高信工程造价咨询有限公司受开封市金明区公安消防大队的委托，就开封市金明区公安消防大队晋安路中队一至三楼装修项目二次进行公开招标，于2020年07月20日在开封市公共资源交易中心依法进行开标和评标活动。评标委员会按照招标文件规定进行了评审，经招标人确认，现将本次评标结果公示如下：
一、招标项目说明
[bookmark: XM_XMFB：BMC_2]1.1项目名称：开封市金明区公安消防大队晋安路中队一至三楼装修项     目二次
[bookmark: XM_ZBXM：ZBBH_2]1.2项目编号：GXZJ[2020]51
1.3资金来源：自筹资金
1.4合同估算价：480816.93元
1.5招标方式：公开招标
1.6招标范围：招标文件、工程量清单包含的全部内容施工
二、标段划分情况
2.1标段名称：开封市金明区公安消防大队晋安路中队一至三楼装修项     目二次
2.2工程规模：/
2.3质量要求：合格
2.4资格能力要求：
1、具有独立法人资格，具备有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一的营业执照）；
2、具有装饰装修工程施工专业承包贰级及以上资质的企业，并具有有效的安全生产许可证；
 3、拟派项目经理具有相关专业贰级及以上注册建造师资格及有效的安全生产考核合格证和相关继续教育证书（需要参加继续教育的建造师需提供继续教育证），且未担任其他在建设工程项目的项目经理；拟派技术负责人应具有中级及以上职称；
4、财务状况要求：须提供企业近三年（2017年度、2018年度、2019年度）经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表）；新成立企业按实际成立年限提供；
投标人其他要求：
根据(财库[2016]125号)《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》的规定，对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的承接单位，拒绝参与本项目政府采购活动。【查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等】；
本项目不接受联合体投标。
2.5工期要求：20日历天
2.6招标控制总价：480816.93元
[bookmark: PsxxEntity：ZJMD_2][bookmark: PsxxEntity：PWZR_3]三、评标委员会成员名单：杨玉凤, 郭秀玲,刘建伟,李绚丽，李放
四、评标情况
4.1评标委员会推荐的中标候选人

	第一名
	第二名
	第三名

	中标候选人全称
	河南翔固建筑工程有限公司
	河南建森装饰工程有限公司
	河南省城控建工集团有限公司

	投标报价(元)/投标费率(%)
	￥470,000.00
	￥475,399.15
	￥474,659.03

	项目经理（负责人）
	徐丽丽
	高海彬
	周杨

	质量
	合格
	合格
	合格

	工期（交货期）
	20日历天
	20日历天
	20日历天

4.2中标候选人项目管理人员情况
	中标候选人全称
	人员类别
	姓名
	职务
	执业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南
翔固
建筑
工程
有限
公司
	项目经理
	徐丽丽
	工程师
	注册证
	豫241141455783

	技术负责人
	张连子
	工程师
	职称证
	C09902180901361

	施工员
	祁帅
	工程师
	岗位证
	41191010100407

	材料员
	秦雪娟
	助工
	岗位证
	1901040009763

	质量员
	单小曼
	助工
	岗位证
	41011060001915

	安全员
	韩永伟
	助工
	安考证
	豫建安C（2018）3505851

	造价师
	李芳
	助工
	岗位证
	建【造】19410011196

	资料员
	张勉
	工程师
	岗位证
	41171140003723

	中标候选人全称
	人员类别
	姓名
	职务
	执业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南
建森
装饰
工程
有限
公司
	项目经理
	高海彬
	/
	建造师证
	豫241131334761

	技术负责人
	高永立
	工程师
	工程师证
	C002036120900146

	施工员
	陈刚
	/
	施工员证
	41171020000412

	质量员
	王思威
	/
	质量员证
	41171070000477

	安全员
	王建华
	/
	安全员证
	豫建安C（2013）0223047

	造价员
	杨珍珠
	/
	造价员证
	豫130B02348J

	材料员
	王变芳
	/
	材料员证
	41171110102138

	资料员
	李洁
	/
	资料员证
	41171140003641

	中标候选人全称
	人员类别
	姓名
	职务
	执业资格证书或职称证书名称
	证书编号

	河南省
城控
建工
集团
有限
公司
	项目经理
	周杨
	助工
	注册建造师证
	豫241161602766

	技术负责人
	董哲
	工程师
	职称证
	C01047170900392

	施工员
	田超龙
	助工
	岗位证
	41171010105977

	质量员
	梁爽
	助工
	岗位证
	41171060103459

	安全员
	张露
	助工
	岗位证
	豫建安C（2018）SZ0001438

	材料员
	王卫芳
	助工
	岗位证
	41151110100275

	资料员
	戚悦
	助工
	岗位证
	41171140103544

	项目经理
	周杨
	助工
	注册建造师证
	豫241161602766

  4.3否决投标情况及原因

	序号
	单位全称
	否决投标原因

	1
	[bookmark: PsxxEntity：WXTBQK_2]河南中浩建设工程有限公司
	无纳税证明、无社保证明，不符合评标办法资格审查中2.1.2的要求，符合性检查不合格，按无效投标处理。

	2

	3

	4

	5

	……

  4.4所有投标人综合标评分情况

	序号
	单位全称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	…

	1
	河南翔固建筑工程有限公司
	97.00
	95.60
	100.00
	100.00
	97.50

	2
	河南建森装饰工程有限公司
	93.85
	94.45
	97.15
	93.85
	94.85

	3
	河南省城控建工集团有限公司
	94.01
	94.61
	97.51
	91.01
	95.01

	4

	5

	…

五、公示时间
2020年7月22日 至2020年7月24日 (应符合法定时限)
六、提出异议的渠道和方式
若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向该项目行政监督部门提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目异议、投诉文本格式及要求）
[bookmark: _GoBack]异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6041房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。
七、联系方式
招 标 人：开封市金明区公安消防大队
地    址：金明区晋安路一号
联 系 人：刘先生
联系电话：15937827877
招标代理机构：陕西高信工程造价咨询有限公司
地    址：郑州市金水区林科路6号院4号楼18层1801号
联 系 人：魏先生
联系电话：15037867891
监督单位名称：开封市新区财政局
监督单位社会统一信用代码：/
联系人：开封市新区财政局
联系电话：0371-22850514
八、发布媒介
本次招标公告在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》同时发布。